
UCHWAŁA NR 122/VIII/10/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 346/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
7 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art.30 ust. 6 i ust.6a w związku z art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U.2018 poz. 967 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 346/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
7 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Konstancin-Jeziorna wprowadza następujące zmiany: W § 7. 1. Tabela dodatków funkcyjnych 
Lp. 3 przyjmuje nowe brzmienie:

Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze Wysokość 
zasadniczego 

wynagrodzenia 
miesięcznego

3. Wychowawcy klas 

Opiekun oddziału przedszkolnego 

Wychowawca grupy w świetlicy szkolnej 

Opiekun stażu 

300,00 zł

300,00 zł

250,00 zł

150,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 4A1E4AE7-8785-4564-83CA-1CC9E9BBA649. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr 122/VIII/10/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

11 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 346/VI/31/2013 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu

określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna

Zmiana uchwały Rady Miejskiej wynika ze zmian wprowadzonych w Karcie Nauczyciela.

Id: 4A1E4AE7-8785-4564-83CA-1CC9E9BBA649. Uchwalony Strona 1




